
UCHWAŁA NR XXXV/322/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Puławskiemu

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2018 r. poz.994) art. 216 ust. 2 pkt 5  i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz.2077, ze zm.)  Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/286/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 16 marca 2018 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Puławskiemu, §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Puławskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania  inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2515L od km 0+266 do km 12+104,35 i od 
km 14+508 do 15+990" w wysokości 929.140,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy sto 
czterdzieści zł 00/100).”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 451102BA-586D-45A9-8B6A-579C220A9C84. Podpisany Strona 1




